
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃODO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 03~/96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 273a Reunião,
realizadaem 01/03/96, tendo em vista o constante do OIlGMP/010/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Mineralogia e Petrologia, ficando assim
constituída,por área e classe, pelos Professores:

Área: PETROLOGIA E METALOGÊNESE DAS ROCHAS IGNEAS -
(pROFESSORTITULAR). Membros efetivos: JOSÉ CARUSO MORESCO DANNI (Presidente
- UnB), ARI ROISENBERG (UFRGS), EDUARDO ANTONIO LADEIRA (UFMG) , LEO
AFRANIOHARTMANN (UFRGS) e HARTMUT BEURLEN (UFPE). Membros suplentes:
REINHARDTADOLFO FUCK (UnB) e VICENTE A. V. GIRARDI (USP).

Brasília, 05 de março de 1996

C.C.: GRE/VRT/IGD/GMP/DRHlSOC/ ACS/SCA


